

Výkaz výměr

Stavba : **ZTV ČESKÝ RUDOLEC**
 Objekt : **SO-05 STL PLYNOVOD, STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	474,00	190,00	90 060,00
2	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	474,00	25,00	11 850,00
3	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísk	m3	158,00	500,00	79 000,00
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	316,00	70,00	22 120,00
5	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3	m3	158,00	160,00	25 280,00
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	158,00	20,00	3 160,00
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	451 54-1111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	158,00	500,00	79 000,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 8		Trubní vedení				
1	230 23-0016.R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	654,00	12,30	8 044,20
2	230 17-0002.R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 50	sada	1,00	6 000,00	6 000,00
3	230 23-0075.R00	Čištění potrubí, do DN 80	m	654,00	15,00	9 810,00
4	286-13608	Trubka z polyetylénu 32 x 2,9 v ochran.plášti, MRS 100, SDR 17.6, PN 4 bar	m	164,00	200,00	32 800,00
5	286-13612.01	Trubka PE D SDR 11 63x5,8 mm plyn - vinuté	m	10,00	240,00	2 400,00
6	286-13612.02	Trubka PE D SDR 17 63x5,8 mm plyn - tyče	m	480,00	240,00	115 200,00
7	286-13610.05	Ohebná ochranná trubka z plastu profil 40	m	164,00	25,00	4 100,00
8	286-14005.A	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 x 6000 mm PEHD	m	24,00	260,00	6 240,00
9	286-14006.A	Trubka ochranná plyn d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD	m	18,00	280,00	5 040,00
10	230000004	Plastová středící objímka 63/110	kus	2,00	210,00	420,00
11	230000005	Přezové manžety na utěsnění čel chrániček 63/110	kus	18,00	320,00	5 760,00
12	286-13612	Zemní šoupě DN 80, sestava	kus	1,00	27 500,00	27 500,00
13	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	660,00	15,00	9 900,00
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,00	3 500,00	42 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
1	460 30-0201.R00	Protlačení otvoru strojné do D150 mm	m	16,00	900,00	14 400,00
2	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	4,00	150,00	600,00
3	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	4,00	15,00	60,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723 23-7215.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, plyn DN 25	kus	23,00	1 400,00	32 200,00
2	723 23-7218.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,plyn DN 50	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
3	460 27-0021.RT2	Skříň HUP družená pro S Ei , včetně základů min hl.800, typová vč.uchycení pro potr.a plynoměr	kus	24,00	21 000,00	504 000,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210 80-0525.RT1	Vodič NN CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	660,00	30,00	19 800,00
2	210 10-0502.R00	Ukončení celopl.kabelů zákl./SL pás., do 3x1 mm2	kus	26,00	25,00	650,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
Díl: VN		Vedlejší náklady				
1	VN005 24-1020.R01	Geodetické zaměření potrubí plynovodu	m	654,00	62,00	40 548,00
2	VN005 23-1010.R	Revize plynovodu	sb	1,00	22 000,00	22 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				
CELKEM STL VENK.PLYNOVOD, STL PLYN.PŘÍPOJKY,						1 223 142,20